
Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47027-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Owoce, warzywa i podobne produkty
2022/S 020-047027

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7792404661
Adres pocztowy: Bukowska 34
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 60-811
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja zamówień Publicznych
E-mail: 14wog.przetargi2@ron.mil.pl 
Faks:  +48 261577204
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.14wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa warzyw gr. I i gr. II oraz owoców gr. I
Numer referencyjny: 36/z/2021

II.1.2) Główny kod CPV
15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dostaw warzyw gr. I i gr. II oraz owoców gr. I dla 14 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Poznaniu wg zestawienia asortymentowo – ilościowego zawartego w tabeli zgodnie 
z załącznikiem nr 2.1, nr 2.2, nr 2.3 do SWZ oraz szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zgodnie 

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:14wog.przetargi2@ron.mil.pl
http://www.14wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp


Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

2 / 13

z załącznikiem nr 5.1, nr 5.2, nr 5.3 do SWZ. Dowóz przedmiotu zamówienia odbędzie się ubezpieczonym 
transportem do magazynów zamawiającego - na wyłączny koszt i ryzyko wykonawcy.
Miejsca dostawy:
60-628 Poznań ul Wojska Polskiego 86/90
60-811 Poznań ul. Bukowska 34
62-003 Biedrusko ul. Ogrodowa 1
Dostawa odbywać się będzie 3 razy w tygodniu od 7.30 do 13.00 tj. poniedziałek, środa
i piątek zgodnie z wymaganiami – jakościowymi, transportowymi i w opakowaniach – wskazanymi przez 
Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 5.1, nr 5.2, nr 5.3), pod rygorem odmowy jej przyjęcia. 
Warunki dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zgodne z rozdziałem III SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 174 577.23 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa warzyw gr. I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

3 / 13

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dostaw warzyw gr. I dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w 
Poznaniu wg zestawienia asortymentowo – ilościowego zawartego w tabeli zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do 
SWZ oraz szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 5.1 SWZ.
Buraki ćwikłowe
Cebula czerwona
Cebula
Kapusta biała
Kapusta czerwona
Marchew
Pietruszka korzeniowa
Por
Seler korzeniowy
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami odnośnie realizacji zamówienia zawierają:
- formularz cenowy - załącznik nr 2.1 do SWZ;
- opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5.1 do SWZ;
- wzór umowy - załącznik nr 10 do SWZ;
6. Warunki dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia
1) Towar powinien odpowiadać następującym wymogom: przy jego produkcji
i obrocie zachowane będą zasady przewidziane w przepisach:
a) Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia
(j.t. Dz.U.2020.2021 ze zm.)
b) Ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r., o jakości handlowej artykułów rolno – spożywczych. (j.t. Dz.U.2021.630 ze 
zm.),
c) Ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o towarach paczkowanych (j.t. Dz.U.2020.1442 ze zm.) ,
d) Rozporządzenia (WE) Nr 178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
28 stycznia 2002 r. ustalające ogólne zasady i wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd 
ds. bezpieczeństwa żywności oraz ustanawiające procedury w zakresie bezpieczeństwa żywności,
e) Rozporządzenia (WE) Nr 2073/2005 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
15 listopada 2005 r. w sprawie kryteriów mikrobiologicznych dotyczących środków spożywczych,
f) Rozporządzenia (WE) Nr 1881/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady dnia
19 grudnia 2006 r. ustalające najwyższe dopuszczalne poziomy niektórych zanieczyszczeń w środowiskach 
spożywczych,
g) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2010 r. w sprawie dozwolonych substancji dodatkowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 232 poz. 1525 z późn. zm.)
h) Rozporządzenie (WE) Nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych,
i) Rozporządzenia (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
27 października 2004 r., w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych
do kontaktu z żywnością oraz uchylające Dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG,
j) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju wsi z dnia 23 grudnia 2014r.
w sprawie znakowania poszczególnych rodzajów środków spożywczych (Dz.U.2015, poz.29 z dnia 2015.01.08 
z późn, zm.).
2) Wykonawca musi posiadać ważny dokument potwierdzający wdrożenie systemu HACCP. w jednej z 
następujących form: certyfikat systemu HACCP wdrożonego przez firmy posiadające akredytację i uprawnienia 
Polskiego Centrum Akredytacyjnego z siedzibą w Warszawie lub zaświadczenie właściwego organu 
Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub Inspekcji Weterynaryjnej o sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem 

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

4 / 13

zasad wdrożonego systemu HACCP; przedłożone zaświadczenie winno potwierdzać, że Wykonawca wdrożył 
oraz stosuje Zasady systemu HACCP – Podstawa prawna: art. 59 i 73 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (j.t. Dz.U.2020.2021 ze zm.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie systemu ISO / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji,
o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp. Zamawiający zastrzega sobie w ramach prawa opcji do zmniejszenia lub 
zwiększenia wartości umowy:
1) wartość zwiększenia zamówienia o 90 % wartości umowy netto na zakup dodatkowych ilości towarów 
wyszczególnionych w załączniku nr 2.1, 2.2, 2.3
do SWZ tj. formularzu cenowym.
2) wartość zmniejszenia zamówienia o 50 % wartości umowy netto na towary wyszczególnione w załączniku nr 
2.1, 2.2, 2.3 do SWZ tj. formularzu cenowym (szczegóły zawarte zostały w § 6 wzoru umowy).
Stosownie do przepisów o finansach publicznych, przewidujących, że jednostki sektora finansów publicznych 
mogą zaciągać zobowiązania do sfinansowania w danym roku
do wysokości wynikającej z planu finansowego (wydatków), dodatkowe zamówienie może być zrealizowane 
do 31.12.2022 r. pod warunkiem posiadania przez Zamawiającego na ten cel środków finansowych w 
zatwierdzonym planie finansowym na rok 2022.
Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a 
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od 
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym 
zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.
Realizacja zamówienia w ramach prawa opcji nastąpi do dnia 31.12.2022 r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium wynosi:
Dla zadania nr 1- 3 800,00 zł.Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania 
ofert, w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
INFORMACJA NA TEMAT ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY podana jest w rozdziale 
XVIII SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa warzyw gr. II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

5 / 13

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dostaw warzyw gr. II dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 
w Poznaniu wg zestawienia asortymentowo – ilościowego zawartego w tabeli zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do 
SWZ oraz szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 5.2 SWZ.
Botwina
Brokuły
Cukinia
Czarna rzepa
Czosnek
Dynia
Fasola szparagowa
Kalafior
Kalarepa
Kapusta brukselska
Kapusta pekińska
Kapusta włoska
Kiełki rzodkiewki
Kiełki słonecznika
Koperek zielony
Natka pietruszki
Ogórki
Papryka słodka
Pieczarki
Pomidory
Rabarbar
Rukola
Rzodkiewka
Sałata
Sałata karbowana
Sałata lodowa
Seler naciowy
Szczypiorek
Szparagi
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami odnośnie realizacji zamówienia zawierają:
- formularz cenowy - załącznik nr 2.2 do SWZ;
- opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5.2 do SWZ;
- wzór umowy - załącznik nr 10 do SWZ;
Warunki dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia
1) Towar powinien odpowiadać następującym wymogom: przy jego produkcji
i obrocie zachowane będą zasady przewidziane w przepisach:
a) Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia
(j.t. Dz.U.2020.2021 ze zm.)
b) Ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r., o jakości handlowej artykułów rolno – spożywczych. (j.t. Dz.U.2021.630 ze 
zm.),
c) Ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o towarach paczkowanych (j.t. Dz.U.2020.1442 ze zm.) ,
d) Rozporządzenia (WE) Nr 178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

6 / 13

28 stycznia 2002 r. ustalające ogólne zasady i wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd 
ds. bezpieczeństwa żywności oraz ustanawiające procedury w zakresie bezpieczeństwa żywności,
e) Rozporządzenia (WE) Nr 2073/2005 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
15 listopada 2005 r. w sprawie kryteriów mikrobiologicznych dotyczących środków spożywczych,
f) Rozporządzenia (WE) Nr 1881/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady dnia
19 grudnia 2006 r. ustalające najwyższe dopuszczalne poziomy niektórych zanieczyszczeń w środowiskach 
spożywczych,
g) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2010 r. w sprawie dozwolonych substancji dodatkowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 232 poz. 1525 z późn. zm.)
h) Rozporządzenie (WE) Nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych,
i) Rozporządzenia (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
27 października 2004 r., w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych
do kontaktu z żywnością oraz uchylające Dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG,
j) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju wsi z dnia 23 grudnia 2014r.
w sprawie znakowania poszczególnych rodzajów środków spożywczych (Dz.U.2015, poz.29 z dnia 2015.01.08 
z późn, zm.).
2) Wykonawca musi posiadać ważny dokument potwierdzający wdrożenie systemu HACCP. w jednej z 
następujących form: certyfikat systemu HACCP wdrożonego przez firmy posiadające akredytację i uprawnienia 
Polskiego Centrum Akredytacyjnego z siedzibą w Warszawie lub zaświadczenie właściwego organu 
Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub Inspekcji Weterynaryjnej o sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem 
zasad wdrożonego systemu HACCP; przedłożone zaświadczenie winno potwierdzać, że Wykonawca wdrożył 
oraz stosuje Zasady systemu HACCP – Podstawa prawna: art. 59 i 73 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (j.t. Dz.U.2020.2021 ze zm.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie systemu ISO / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji,
o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp. Zamawiający zastrzega sobie w ramach prawa opcji do zmniejszenia lub 
zwiększenia wartości umowy:
1) wartość zwiększenia zamówienia o 90 % wartości umowy netto na zakup dodatkowych ilości towarów 
wyszczególnionych w załączniku nr 2.1, 2.2, 2.3
do SWZ tj. formularzu cenowym.
2) wartość zmniejszenia zamówienia o 50 % wartości umowy netto na towary wyszczególnione w załączniku nr 
2.1, 2.2, 2.3 do SWZ tj. formularzu cenowym (szczegóły zawarte zostały w § 6 wzoru umowy).
Stosownie do przepisów o finansach publicznych, przewidujących, że jednostki sektora finansów publicznych 
mogą zaciągać zobowiązania do sfinansowania w danym roku
do wysokości wynikającej z planu finansowego (wydatków), dodatkowe zamówienie może być zrealizowane 
do 31.12.2022 r. pod warunkiem posiadania przez Zamawiającego na ten cel środków finansowych w 
zatwierdzonym planie finansowym na rok 2022.
Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a 
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od 

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

7 / 13

zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym 
zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.
Realizacja zamówienia w ramach prawa opcji nastąpi do dnia 31.12.2022 r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium wynosi:
Dla zadania nr 2 - 10 000,00 zł. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania 
ofert, w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
INFORMACJA NA TEMAT ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY podana jest w rozdziale 
XVIII SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa owoców gr. I
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

8 / 13

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dostaw owoców gr. I dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 
w Poznaniu wg zestawienia asortymentowo – ilościowego zawartego w tabeli zgodnie z załącznikiem nr 2.3 do 
SWZ oraz szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 5.3 SWZ.
Ananas
Arbuz
Banany
Brzoskwinie
Cytryny
Gruszki
Jabłka
Kiwi
Mandarynki
Morele
Nektarynki
Pomarańcze
Winogrona
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami odnośnie realizacji zamówienia zawierają:
- formularz cenowy - załącznik nr 2.3 do SWZ;
- opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5.3 do SWZ;
- wzór umowy - załącznik nr 10 do SWZ;
Warunki dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia
1) Towar powinien odpowiadać następującym wymogom: przy jego produkcji
i obrocie zachowane będą zasady przewidziane w przepisach:
a) Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia
(j.t. Dz.U.2020.2021 ze zm.)
b) Ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r., o jakości handlowej artykułów rolno – spożywczych. (j.t. Dz.U.2021.630 ze 
zm.),
c) Ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o towarach paczkowanych (j.t. Dz.U.2020.1442 ze zm.) ,
d) Rozporządzenia (WE) Nr 178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
28 stycznia 2002 r. ustalające ogólne zasady i wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd 
ds. bezpieczeństwa żywności oraz ustanawiające procedury w zakresie bezpieczeństwa żywności,
e) Rozporządzenia (WE) Nr 2073/2005 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
15 listopada 2005 r. w sprawie kryteriów mikrobiologicznych dotyczących środków spożywczych,
f) Rozporządzenia (WE) Nr 1881/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady dnia
19 grudnia 2006 r. ustalające najwyższe dopuszczalne poziomy niektórych zanieczyszczeń w środowiskach 
spożywczych,
g) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2010 r. w sprawie dozwolonych substancji dodatkowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 232 poz. 1525 z późn. zm.)
h) Rozporządzenie (WE) Nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych,
i) Rozporządzenia (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
27 października 2004 r., w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych
do kontaktu z żywnością oraz uchylające Dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG,
j) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju wsi z dnia 23 grudnia 2014r.
w sprawie znakowania poszczególnych rodzajów środków spożywczych (Dz.U.2015, poz.29 z dnia 2015.01.08 
z późn, zm.).

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

9 / 13

2) Wykonawca musi posiadać ważny dokument potwierdzający wdrożenie systemu HACCP. w jednej z 
następujących form: certyfikat systemu HACCP wdrożonego przez firmy posiadające akredytację i uprawnienia 
Polskiego Centrum Akredytacyjnego z siedzibą w Warszawie lub zaświadczenie właściwego organu 
Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub Inspekcji Weterynaryjnej o sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem 
zasad wdrożonego systemu HACCP; przedłożone zaświadczenie winno potwierdzać, że Wykonawca wdrożył 
oraz stosuje Zasady systemu HACCP – Podstawa prawna: art. 59 i 73 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (j.t. Dz.U.2020.2021 ze zm.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie systemu ISO / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji,
o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp. Zamawiający zastrzega sobie w ramach prawa opcji do zmniejszenia lub 
zwiększenia wartości umowy:
1) wartość zwiększenia zamówienia o 90 % wartości umowy netto na zakup dodatkowych ilości towarów 
wyszczególnionych w załączniku nr 2.1, 2.2, 2.3
do SWZ tj. formularzu cenowym.
2) wartość zmniejszenia zamówienia o 50 % wartości umowy netto na towary wyszczególnione w załączniku nr 
2.1, 2.2, 2.3 do SWZ tj. formularzu cenowym (szczegóły zawarte zostały w § 6 wzoru umowy).
Stosownie do przepisów o finansach publicznych, przewidujących, że jednostki sektora finansów publicznych 
mogą zaciągać zobowiązania do sfinansowania w danym roku
do wysokości wynikającej z planu finansowego (wydatków), dodatkowe zamówienie może być zrealizowane 
do 31.12.2022 r. pod warunkiem posiadania przez Zamawiającego na ten cel środków finansowych w 
zatwierdzonym planie finansowym na rok 2022.
Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a 
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od 
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym 
zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.
Realizacja zamówienia w ramach prawa opcji nastąpi do dnia 31.12.2022 r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium wynosi:
Dla zadania nr 3 - 4 600,00 zł. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania 
ofert, w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
INFORMACJA NA TEMAT ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY podana jest w rozdziale 
XVIII SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

10 / 13

Wstępne ogłoszenie informacyjne - w celu skrócenia terminu składania i otwarcia ofert

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 220-577067

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
dostawa warzyw gr. I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Handel Hurtowy Warzywami i Owocami "EKO-GARDEN" Grzegorz Przybysz
Krajowy numer identyfikacyjny: 8911594089
Adres pocztowy: Przybranowo 62A
Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-700
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 246 049.94 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 118 319.68 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
dostawa warzyw gr. II

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:577067-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

11 / 13

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Handel Hurtowy Warzywami i Owocami "EKO-GARDEN" Grzegorz Przybysz
Krajowy numer identyfikacyjny: 8911594089
Adres pocztowy: Przybranowo 62A
Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-700
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 634 578.35 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 321 132.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
dostawa owoców gr. I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13



Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

12 / 13

Oficjalna nazwa: Handel Hurtowy Warzywami i Owocami "EKO-GARDEN" Grzegorz Przybysz
Krajowy numer identyfikacyjny: 8911594089
Adres pocztowy: Przybranowo 62A
Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-700
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 293 948.94 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 129 967.15 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu z art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 1 
pkt 7 ustawy Pzp , spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ustawy Pzp dotyczące: 
a) posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów oraz b) posiadania zdolności technicznej lub zawodowej.
W celu wstępnego potwierdzenia spełnienia warunków, Zamawiający wymaga: w postaci elektronicznej, 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym - Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć 
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (ESPD). (Rozdział VI SWZ)
Podmiotowe środki dowodowe składane w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o 
udzielenie zamówienia - składane na wezwanie.:
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego – wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę
3) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13



Dz.U./S S20
28/01/2022
47027-2022-PL

13 / 13

w sprawie spłat tych należności (w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp) – wzór stanowi Załącznik nr 8 do 
SWZ;
4) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne (w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp) – wzór stanowi Załącznik nr 
9 do SWZ.
5) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp w zakresie podstaw wykluczenia
z postępowania określonych w: art108 ust.1 pkt3,4,5,6,art.109ust.1p.7ustawy PZP:
PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE (Rozdział VII)
Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą.
1. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych podlegających uzupełnieniu
w myśl art.107 ust.2 ustawy Pzp - w zakresie spełniania warunków:
1) Dokument potwierdzający wdrożenie systemu HACCP w jednej
z następujących form: certyfikat systemu HACCP wdrożonego przez firmy posiadające akredytację i 
uprawnienia Polskiego Centrum Akredytacyjnego
z siedzibą w Warszawie lub zaświadczenie właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub Inspekcji 
Weterynaryjnej o sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem zasad wdrożonego systemu HACCP; przedłożone 
zaświadczenie winno potwierdzać, że Wykonawca wdrożył oraz stosuje Zasady systemu HACCP – Podstawa 
prawna: art. 59 i 73 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r.
o bezpieczeństwie żywności i żywienia (j.t. Dz.U.2020.2021 ze zm.).
2. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych nie podlegających uzupełnieniu
w myśl art. 107 ust. 3 ustawy Pzp(składanych na potwierdzenie spełniania kryterium):
1) Certyfikat potwierdzający posiadanie systemu ISO (System ISO rozumiany jest jako: ISO 22000 System 
Zarzadzania Bezpieczeństwem Żywności – certyfikat wystawiony przezakredytowany podmiot uprawniony do 
jego wystawienia
lub inny równoważny System Zabezpieczenia Jakości w krajach UE.)- nie podlega uzupełnieniu.
Obowiązek informacyjny RODO - Rozdział XXII SWZ, Tajemnica przedsiębiorstwa - Rozdział XIII SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławcze
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/01/2022

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13


